
      

UCHWAŁA Nr 26/III/2025 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  
z dnia 21 marca 2025 roku 

 
w sprawie:   
wyrażenia zgody na zawarcie umowy na obsługę prawną Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego  z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 1 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.                       
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz na podstawie Regulaminu Zamówień Publicznych 
Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, Rozdział  IV pkt 1 ppk b 
(Uchwała Nr 128/XII/223 z dnia 21.12.2023 r. Zarządu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego),  
   

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy obejmującą obsługę prawną  Międzygminnego  
Związku Komunikacyjnego  z Kancelarią Radców Prawnych i Adwokatów Lexus-Consulting  
Gicala, Koczar, Ostrowski, Pokorski  Spółka Partnerska, 44-240 Żory, Aleja Pawła II 17,  
na okres od 01 kwietnia 2025 roku  do dnia 31 marca 2029 roku. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Międzygminnego Związku Komunikacyjnego                              
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  
      /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


